plânlanan 14.000.000.000 TL nominal değerli borçlanma araçlarına ilişkin ihraç belgesinin
onaylanması talep edilmiştir.

Söz konusu talebiniz Kurulumuzun 06.02.2026 tarih ve 6/244 sayılı toplantısında görüşülmüş olup;

1) Yurt içinde, nitelikli yatırımcılara satış yoluyla ihraç edilmesi plânlanan borçlanma araçlarına
ilişkin 14.000.000.000 TL (OndörtMilyarTürkLirası) ihraç tavanı içeren ihraç belgesinin
Kurulumuzca onaylanması talebinizin olumlu karşılanmasına,

2) Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu görüşünde belirtilen koşullara uyulması konusundaki
sorumluluğun Şirketinize ait olduğunun hatırlatılmasına